

Ремонт асфальтовых дорог в с.Кортен

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 452 936,53 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	7,500	57,66	432,450
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	394,436	57,66	22 743,180
Total manopera						23 175,64

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	106,200	1 175,00	124 785,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	31,750	302,00	9 588,500
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,700	450,00	1 215,000
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	108,560	1 275,00	138 414,000
5.	23203226001101	Bitum	t	0,566	8 200,00	4 641,200
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,400	10,00	144,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,914	10,00	69,140
Total materiale de construcții						278 856,84

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	47,200	15,00	708,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	35,220	550,00	19 371,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,050	450,00	472,500
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,940	320,00	1 900,800
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,390	320,00	3 644,800
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	35,220	21,00	739,620
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,940	942,00	5 595,480
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,552	80,00	604,160
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,552	185,00	1 397,120
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,845	165,00	799,425
Total utilaje de construcții						35 232,90

Total:

Total	lei	337 265,38
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	5 214,52
Cheltuieli de regie	7,00 %	23 973,60
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 993,61
TVA	20,00 %	75 489,42

Total deviz:

452 936,5

3

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)